



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# SHB Holding af 2011 ApS

c/o Søren Høeg Brask, Præstevangen 15, 3460 Birkerød

**CVR-nr. 33 58 32 22**

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2021.

---

Søren Høeg Brask  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SHB Holding af 2011 ApS c/o Søren Høeg Brask Præstevangen 15 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 33 58 32 22 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Søren Høeg Brask
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Dattervirksomhed</b>	Supply2you ApS, Albertslund
<b>Associeret virksomhed</b>	Printeng ApS, Albertslund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje kapital og foretage investeringer i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.141 kr. mod -7.020 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 144.525 kr. mod 354.274 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.141</b>	<b>-7.020</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	151.876	363.819
Andre finansielle indtægter	7.864	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.074	-2.525
<b>Resultat før skat</b>	<b>144.525</b>	<b>354.274</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>144.525</b>	<b>354.274</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	144.525	354.274
<b>Disponeret i alt</b>	<b>144.525</b>	<b>354.274</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	0
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.077.469	1.025.593
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.117.469</u>	<u>1.025.593</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.117.469</u></b>	<b><u>1.025.593</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	2.139
Tilgodehavender i alt	<u>50.000</u>	<u>2.139</u>
Likvide beholdninger	<u>1.676</u>	<u>3.725</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>51.676</u></b>	<b><u>5.864</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.169.145</u></b>	<b><u>1.031.457</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	937.457	792.932
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.137.457</b>	<b>992.932</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder	0	7.864
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26.688	25.661
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.688	38.525
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>31.688</b>	<b>38.525</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.169.145</b>	<b>1.031.457</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	40.000	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Supply2you ApS, Albertslund	100 %	<u>0</u>	<u>0</u>
		<b>0</b>	<b>0</b>

Selskabet har endnu ikke aflagt regnskab.

<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2020	28.000	28.000
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>28.000</b>	<b>28.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2020	997.593	733.774
Årets resultat	151.876	363.819
Udbytte	-100.000	-100.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>1.049.469</b>	<b>997.593</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>1.077.469</b>	<b>1.025.593</b>

### Associeret virksomhed:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Printeng ApS	Albertslund	50 %